Janetzky, Frederik

Inhaltsverzeichnis

08.07.2018 Hamburg



© 00 ~NO O b WwNPRP

I
O Br WN PR O

08.07.2018

579

08.07.2018

Hamburg

Frederik Janetzky

* 11.07.1991

8 Hapag Lloyd-Rennen (C)

Schabau

Aru

Klangel
Ernesto
Golden Hannie
Movie Star
Auenflug

All Prince
International Love
Sky Queen
Power General
Zuckerfee
Foxboro

I'm A Dreamer
Daxios

de Vries, Adrie
Casamento, Marco
Seidl, Martin

Pecheur, Maxim
Cadeddu, Michael
Bojko, Jozef

Ganbat, Bayansaikhan
Pietsch, Alexander
Badel, Alexis

Best, Andre
Murzabayev, Bauyrzhan
Hellyn, Stephen
Starke, Andrasch
Minarik, Filip
Janetzky, Frederik

Hamburg

25000
11000
6000
4000
2000
2000

N
o
o
o

O O 0O OO0 OoOOo

Fotos von Stephanie Gruttmann

Berufsrennreiter aus Schweden

2200m -

Klug, M.
Hickst, W.
Klug, M.
Klug, M.
Grewe, H.
Wédhler, Andr.
Sprengel, C.
Suborics, A.
Grewe, H.
Figge, M.
Waohler, Andr.
Méader, E.
Schiergen, P.
Grewe, H.
Malmborg/SWE, C.

52.000,00 €

55
64
103
159
193
89
85
358
74
378
309
228
91
272
102



Der Aufgalopp

Frederik Janetzky und Daxios







Das Rennen

i mnmm mV'l!!ll'l |Emnq
{ |

|ll (T

Das Feld geht in die Schlussrunde



""T'm"mm' | ['n]“
ii'n ! H ]

L Pl s

5 el




Der Zieleinlauf

Das Rennen wird von Adrie de Vrie mit Schabau hochtiberlegen
gewonnen. Frederik Janetzky ist mit Daxios nicht im Bild, da er
mit 8 %2 Langen Ruckstand auf den Vorletzten als 15. den Ab-

schlufd des Feldes bildete.

Zuruck zum Absattelring

Frederik Janetzky mit Daxios und Enki Ganbat mit Auenflug.






