

**Janetzky, Frederik**

**Inhaltsverzeichnis**

**1                    08.07.2018                    Hamburg**

1

08.07.2018

Hamburg

Fotos von Stephanie Gruttmann

## Frederik Janetzky

\* 11.07.1991

Berufsrennreiter aus Schweden



579            08.07.2018    Hamburg            2200m - 52.000,00 €  
8 Hapag Lloyd-Rennen (C)

1	Schabau	de Vries, Adrie	25000	Klug, M.	55
2	Aru	Casamento, Marco	11000	Hickst, W.	64
3	Klüngel	Seidl, Martin	6000	Klug, M.	103
4	Ernesto	Pecheur, Maxim	4000	Klug, M.	159
5	Golden Hannie	Cadeddu, Michael	2000	Grewe, H.	193
6	Movie Star	Bojko, Jozef	2000	Wöhler, Andr.	89
7	Auenflug	Ganbat, Bayansaikhan	2000	Sprengel, C.	85
8	All Prince	Pietsch, Alexander	0	Suborics, A.	358
9	International Love	Badel, Alexis	0	Grewe, H.	74
10	Sky Queen	Best, Andre	0	Figge, M.	378
11	Power General	Murzabayev, Bauyrzhan	0	Wöhler, Andr.	309
12	Zuckerfee	Hellyn, Stephen	0	Mäder, E.	228
13	Foxboro	Starke, Andrasch	0	Schiergen, P.	91
14	I'm A Dreamer	Minarik, Filip	0	Grewe, H.	272
15	Daxios	Janetzky, Frederik	0	Malmborg/SWE, C.	102

## Der Aufgalopp



**Frederik Janetzky und *Daxios***







## **Das Rennen**



## **Das Feld geht in die Schlussrunde**



## Der Zieleinlauf



**Das Rennen wird von Adrie de Vrie mit *Schabau* hochüberlegen gewonnen. Frederik Janetzky ist mit *Daxios* nicht im Bild, da er mit 8 1/2 Längen Rückstand auf den Vorletzten als 15. den Abschluß des Feldes bildete.**

## Zurück zum Absattelring



**Frederik Janetzky mit *Daxios* und Enki Ganbat mit *Auenflug*.**

